61, inscrita no CNPJ sob o nº 33.817.677/0001-76, na qualidade de distribuidor e coordenador da Oferta ( 

“Coordenador Líder”), nos termos dos artigos 13 e 57 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme 

alterada (“Resolução CVM 160”), no âmbito da 1ª (primeira) oferta pública de distribuição de cotas 277.500 (duzentas 

e setenta e sete mil e quinhentas) cotas (“Cotas”), sendo 255.000 (duzentas e cinquenta e cinco mil) cotas seniores e 

22.500 (vinte e duas mil e quintas) cotas subordinadas mezanino do Fundo, realizada por meio do rito de registro 

automático, nos termos do artigo 26, inciso VII, da Resolução CVM 160 (“Oferta”), vêm a público, por meio do presente